
VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

Smlouva o poskytování služeb

C. smlouvy Poskytovatele: S/2019/0513

Smluvní strany:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o.
sídlo: Čkalovova 6144/20, Porubá, 70800 Ostrava

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 17345

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu (CZK):

Jednající:

253 85 691

CZ25385691

Ing. Jaroslav Kovář, jednatel

(dále jen „Objednatel")

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
sídlo: Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ: 702 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229

10: 28606582

DIČ: CZ28606582

bankovní spojení:

číslo účtu (CZK): 

IBAN: 

Jednající: Ing. Vladimír Měkota, místopředseda představenstva

Ing. Milan Juřík, člen představenstva

<

(dále jen „Poskytovatel")

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.. Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,Česká republika
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582
T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice.com
wwww,vítkovice cz

Držitel 1809001:2008, ISO 14001:2004, ISO 27001:2013, 18020000-1:2011



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

uzavřely
tuto Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva"), v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Nový
občanský zákoník, v platném znění.

1.
1. 1.

1. 2.

ÚČEL SMLOUVY

Účelem Smlouvy je zajistit pro Objednatele spolehlivé, bezpečné, včasné a efektivní poskytování
služeb v rozsahu a způsobem definovaném ve Smlouvě.

Smlouva řeší výhradně smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2. 1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat pro Objednatele za cenu a podmínek stanovených
Smlouvou služby, jejichž seznam je uveden v Příloze P01 - Ceník poskytovaných služeb. Tento
výčet služeb poskytovatele není konečný, zachycuje pouze stav platný ke dni uzavření Smlouvy, a
může být kdykoliv dohodou smluvních stran a dodatkem k této smlouvě změněn.

2. 2. Smlouva definuje rámec pronájmu kapacit (lidských zdrojů) Poskytovatele pro účely realizací
Objednatele. Dohodnutý postup pro opakované objednávání kapacit (lidských zdrojů) je uveden
v Příloze POO - Postup pro operativní čerpání kapacit.

2. 3. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu za služby Poskytovatele a poskytnout
součinnost, stanovenou Smlouvou či písemně dohodnutou oprávněnými osobami.

3. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
3. 1. Poskytovatel je povinen vykonávat své závazky podle podmínek Smlouvy v souladu s českými

právními předpisy a interními předpisy Objednatele, se kterými bude Objednatelem prokazatelně
seznámen před započetím poskytování služby.

3. 2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy buď vlastními zaměstnanci nebo
prostřednictvím třetích osob. Použije-li Poskytovatel k plnění podle Smlouvy subdodavatele,
odpovídá za jejich plnění, jakoby tyto služby poskytoval sám.

3. 3. Objednatel a Poskytovatel si vzájemně zaručují, že Smlouvou a plněním Poskytovatele podle
Smlouvy nebudou porušena práva třetích stran.

3. 4. Objednatel předá a bude předávat Poskytovateli všechny potřebné informace a údaje, které má
Objednatel a které jsou nutné, aby Poskytovatel mohl vykonávat služby podle Smlouvy. Zároveň
se zavazuje zodpovídat dotazy Poskytovatele ve vztahu k plnění podle Smlouvy, a to do sedmi (7)
dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Objednatel
se zavazuje umožnit přístup pracovníkům Poskytovatele do objektů Objednatele v rozsahu
nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy.

3. 5. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí, aby jeho pracovníci podílející se na plnění podle Smlouvy při
pobytu na pracovištích Objednatele dodržovali vnitřní předpisy, pokyny a směrnice Objednatele,
dodržovali předpisy Objednatele upravující pohyb na pracovištích, pro požární bezpečnost, pro
ochranu zdraví při práci a další předpisy, se kterými budou pracovníci Poskytovatele
Objednatelem seznámeni, přičemž Objednatel zajistí, že o takovém seznámení bude pořízen
písemný zápis.

LÉTAL
EVOU
ST

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,Česká republika
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582

T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice. com
wwww vítkovice, cz

Držitel ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, 18027001:2013, ISO 20000-1:2011



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

3. 6. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a činnosti vykonávat
podle pokynů Objednatele. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění poskytování
služeb Poskytovatele dle této smlouvy. Kontrolu jsou oprávněny provádět i třetí osoby určené
Objednatelem, které nejsou v konkurenčním vztahu ani k jedné ze smluvních stran a které budou
zavázány mlčenlivostí v rozsahu této smlouvy. V zájmu optimálního plnění Smlouvy jsou smluvní
strany povinny plnit řádně a včas své závazky tak, aby nedocházelo k prodlení s jejich plněním.
Pokud se některá ze smluvních stran dostane do prodlení s plněním svých závazků, je povinna
oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně důvod prodlení a předpokládaný termín a
způsob jeho odstranění

3. 7. Objednatel se zavazují strpět vstup a zajistí vstup zaměstnanců Poskytovatele a zaměstnanců
jeho subdodavatelů do prostorů, které jsou místem plnění služeb.

4. CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY
4. 1. Ceny za jednotlivé poskytované služby jsou uvedeny v příloze P01 - Ceník poskytovaných služeb.
4.2. Všechny ceny ve Smlouvě jsou uvedeny bez DPH a k dohodnutým cenám bude při vystavení

daňového dokladu připočtena DPH dle sazby platné pro příslušné zdanitelné plnění.
4. 3. Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc.
4.4. Daňové doklady (faktury) na úhradu ceny podle Smlouvy, obsahující veškeré náležitosti účetních

a daňových dokladů vyžadované platnými právními předpisy a číslo Smlouvy, je Poskytovatel
oprávněn vystavit nejdříve první pracovní den měsíce následujícího po měsíci, za nějž bylo
poskytnuto plnění. Faktura bude obsahovat cenový rozpis všech fakturovaných položek dle
jednotlivých smluvních realizací.

4. 5. Faktury budou objednateli zasílány prostřednictvím elektronické komunikace emailem dle platné
legislativy ve formátu PDF z e-maiiové adresy poskytovatele na e-
mailovou adresu objednatele: Objednatel je oprávněn si faktury
poskytovatele vytisknout a nakládat s nimi s platností originálu faktury. Objednatel se zavazuje
provozovat uvedenou e-mailovou adresu po celou dobu platnosti smlouvy. Změna emailové
adresy objednatele je umožněna pouze po dohodě mezi poskytovatelem a objednatelem.
Objednatel souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě ve formátu PDF, kdy na každé
faktuře bude podpis odpovědného zaměstnance poskytovatele. Tato forma zajišťuje
převoditelnost do čitelné formy a splňuje tak náležitosti ustanovení o účetních záznamech dle
ustanovení paragrafu 33 zákona číslo 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění.

4. 6. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů od dodání daňového
dokladu Objednateli. Nemá-li faktura náležitosti daňového dokladu, neobsahuje číslo objednávky
nebo je jinak chybná, musí být do 10 kalendářních dnů vrácena Poskytovateli s vytknutím chyb.
V takovém případě se dnem odeslání dokladu s oznámením jeho vad přerušuje doba splatnosti a
nová doba splatnosti počne běžet doručením bezchybného daňového dokladu Objednateli.

4. 7. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví
Smlouvy. Dnem splacení faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

4. 8. Bez ohledu na ostatní ujednání tohoto článku bude za plnění této smlouvy zhotoviteli uhrazeno
nejvýše bez daně z přidané hodnoty.

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s., Cihelni 1575/14,Moravská Ostrava,702 00 Ostrava.Česká republika
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582

T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice.com
wwww. vítkovice cz

Držitel 1309001:2008, ISO 14001:2004, 13027001:2013, 13020000-1:2011



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

5. TRVÁNÍ SMLOUVY
5. 1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

6. UKONČENÍ SMLOUVY
6. 1. Smlouvu lze ukončit:

6. 1. 1. písemnou dohodou smluvních stran;

6. 1. 2. písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy jednou ze
smluvních stran;

6. 1. 3. písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou dvou měsíců bez
uvedení důvodů.

6. 2. Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména prodlení smluvní strany s plněním
nepeněžitých závazků delší než jeden (1) měsíc, popřípadě prodlení smluvní strany s plněním
peněžitých závazků delší než čtrnáct (14) kalendářních dnů. Dále se za podstatné porušení
Smlouvy považují situace takto označené v textu Smlouvy.

6. 3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy podle ustanovení předchozího článku pouze
v případě, že druhá smluvní strana přes písemné upozornění na porušení Smlouvy, toto porušení
v poskytnuté lhůtě neodstranila. Tato lhůta nesmí být kratší než dvacet (20) kalendářních dnů
v případě prodlení s plněním nepeněžitých závazků. a sedm (7) kalendářních dnů v případě
prodlení s plněním peněžitých závazků.

6.4. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut,
ochrany informací, zajištění pohledávky kterékoliv ze stran, řešení sporů a ustanovení týkající se
těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení (zejména jde o
povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností odstoupení).

6. 5. Součástí jakéhokoliv způsobu ukončení Smlouvy je i vypořádání vzájemných závazků a
pohledávek. Do tohoto vypořádání náleží i vypořádání všech investic Poskytovatele
odsouhlasených Objednatelem do technologické infrastruktury předmětu plnění po odečtení
amortizace těchto investic od okamžiku jejich realizace do ukončení Smlouvy a dalších nákladů
Poskytovatele spojených s ukončením Smlouvy.

6.6. Ukončením Smlouvy jsou ukončena i všechna navazující smluvní ujednání.
6. 7. Výpovědní lhůty dle Smlouvy počínají běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž

byla doručena výpověď druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují nejpozději ke dni
ukončení smluvního vztahu, ať už z jakéhokoliv důvodu, provést vzájemné vypořádání, tj.
neprodleně si vzájemně vrátit všechny věci převzaté v souvislosti s poskytováním služeb dle této
smlouvy, které mají ke dni ukončení smluvního vztahu v užívání a uhradit všechny vzájemné
pohledávky. Na požádání si smluvní strany v případě potřeby vydají doklad o vzájemném
vypořádání.

7. MÍSTO PLNĚNÍ
7. 1. Místem plnění předmětu Smlouvy je dle operativní dohody smluvních stran, obvykle ng území

České republiky.
7. 2. V závislosti na popisu procesů plnění služeb bude provádět některé činnosti Poskytovatel i ve

svém sídle, nebo v některém ze svých pracovišť.

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,Česká republika
Zapsána do obchodniho rejstřiku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582

T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice.com
wwww. vítkovice cz

Držitel ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2011



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

8. OCHRANA PROTI NEPLNĚNÍ A VÝPADKU
8. 1. Pokud nebudou služby Poskytovatele splňovat kvalitativní a výkonnostní kriteria, má Objednatel

právo upozornit Poskytovatele na vzniklou situaci. Poskytovatel je povinen po uvedeném
upozornění provést neprodleně taková opatření, bez nároku na jakékoliv finanční protiplnění
Objednatele, která budou nutná k tomu, aby služby splňovaly zmíněná výkonnostní kriteria.

8.2. Do doby definitivního vyřešení problému se Poskytovatel zavazuje spolupracovat s Objednatelem
na nalezení náhradního způsobu omezení/obejití důsledků problému.

9.
9. 1.

9.2.

9. 3.

9.4.

9. 5.

9. 6.

OCHRANA DAT A INFORMACÍ, AUTORSKÁ PRÁVA
Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým
jako při utajování vlastních důvěrných informací. Smluvní strany mají navzájem právo požadovat
doložení dostatečnosti takových principů utajení důvěrných informací. Smluvní strany jsou
zároveň povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců,
jakož i spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty a to bez
časového omezení. K poskytnutí informací třetím stranám je nutný písemný souhlas druhé
smluvní strany.

Za důvěrné informace se považují informace týkající se Smlouvy a jejího plnění (zejména
informace o právech a povinnostech smluvních stran, informace o cenách plnění, jakož i o
průběhu plnění), které se týkají smluvních stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich
činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace pro nakládání, s nimiž
je stanoven právními předpisy zvláštní režim ochrany informací (zejména podle zákona 6.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, a utajované skutečnosti
stanovené zákonem č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů). Dále se považují za důvěrné informace takové informace,
které jsou jako důvěrné výslovně označeny smluvní stranou, u písemných materiálů alespoň na
titulní straně.

Smluvní strany se zavázaly, že nebudou získávat pro jiné než pracovní účely, vyplývající ze
smlouvy, informace o skutečnostech, které jsou předmětem telekomunikačního tajemství ve větší
míře, než je pro výkon práv a povinností ze smlouvy nutné. Smluvní strany se dohodly, že budou
zachovávat mlčenlivost o informacích a skutečnostech, které jsou předmětem telekomunikačního
tajemství. Pro ochranu telekomunikačního tajemství platí ustanovení zákona 127/2005 SB o
elektronických telekomunikacích a změně některých souvisejících zákonů.
Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se v průběhu trvání
Smlouvy staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále
informace získané smluvní stranou na základě postupu nezávislého na Smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je smluvní strana schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace
poskytnuté smluvní straně třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti
jejich ochrany.

Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají smluvní strany pouze v rozsahu a
za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy.
Porušení ustanovení o důvěrných informacích se smluvní strana nedopustí tehdy, pokud poskytne
informace orgánům státní a veřejné správy na základě platných právních předpisů.

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.. Cihelní 1575/14,Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,Česká republika
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582

T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice.com
wwww„ Vítkovi ce.cz /

Držitel 1309001:2008, ISO 14001:2004, 18027001:2013, 13020000-1:2011



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

9. 7. Ochrana osobních údajů a citlivých údajů, obsažených v zpracovávaných datech, bude
realizována Poskytovatelem v souladu se zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů a o
změně některých zákonů, v platném znění.

9. 8. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení Smlouvy a jsou smluvní strany
oprávněny odstoupit od smlouvy, ve smyslu či. 6. 2 Smlouvy.

9.9. V případě ukončení účinnosti Smlouvy není dotčeno ustanovení o ochraně důvěrných informací a
povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu z této smlouvy, nedohodnou-li se
smluvní strany výslovně jinak.

9. 10. Poskytovatel se zavazuje neporušovat autorská práva k softwaru třetích stran, ke kterým mu bylo
poskytnuto právo užít tento software pro účely Smlouvy Objednatelem.

9. 11. Poskytovatel se nedopustí porušení autorských práv k softwaru třetích stran podle předchozího
článku v případě, že pro tento software není zajištěna smluvní podpora (maintenance) výrobce
software a Poskytovatel do tohoto software zasáhne z důvodu odstranění zjištěné chyby nebo
z důvodu jeho nutné úpravy tak, aby mohl být používán v souladu s jeho určením pro podporu
aktuálních procesů a aktivit Objednatele.

9. 12. Poskytovatel garantuje, že jím vytvořené a dodané APV bude prosto autorských práv třetích stran.
9. 13. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění podle Smlouvy nenaruší Objednatelova jakákoliv práva

z oblasti průmyslových práv, s kterými přijde do styku v souvislosti s plněním podle Smlouvy.
9. 14. Poskytovatel je oprávněn odvolávat na Objednatele ve spojení se svojí marketingovou či

obchodní činností.

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODU

10. 1. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází na Objednatele dnem jejich předání.
10.2. Poskytovatel není odpovědný za škody způsobené neoprávněným užitím, užitím v rozporu

s dokumentací či zneužitím hardware či software, určeného k plnění předmětu Smlouvy,
pracovníky Objednatele či třetích stran.

10. 3. Vada plnění se rozumí rozpor mezi skutečnými funkčními vlastnostmi poskytnutého plnění a
funkčními vlastnostmi, které jsou stanoveny v příslušném ŠLA, nebo v dokumentaci plnění
předané jako součást plnění. Za vadu se považují i právní vady plnění.

10. 4. Práce na odstranění oznámené vady musí být zahájeny bez zbytečného odkladu. Není-li možné
takovou vadu odstranit okamžitě, musí Poskytovatel oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli
předpokládaný termín a způsob odstranění vady.

10. 5. Poskytovatel je oprávněn odstranit vadu i tím, že navrhne postup, který zamezí projevům vady při
běžném provozu ICT Objednatele.

10. 6. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a
k minimalizaci vzniklých škod.

10. 7. Žádná ze smluvních stran nezodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany.

10.8. Nahrazuje se pouze skutečně prokázaná škoda.

11. SANKCE

11. 1. V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se zaplacením

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,Česká republika
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IC 28606582 DIČ CZ28606582

T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice. com / 6
wwww.vitkovice cz

Držitel ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2011



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení z dlužné částky ve výši 0, 03 % za
každý den prodlení.

11.2. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy
druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.

11.3. Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, jejím vyúčtováním nebo
zaplacením není dotčen nárok smluvní strany na náhradu vzniklé škody v rozsahu stanoveném
Smlouvou.

12. ŘEŠENÍ SPORŮ
12. 1. Spory vzniklé ze Smlouvy, pokud nedojde k jejich vyřešení smírnou cestou, budou řešeny věcně

příslušným soudem.

13. SEZNAM OSOB

13. 1. Odpovědné osoby za stranu Objednatele i Poskytovatele jsou uvedeny v příloze POO - Postup pro
operativní čerpání kapacit, smluvní strany se dohodly, že údaje budou neprodleně aktualizovat.

13.2. Smluvní strany mohou změnit takto definované osoby nebo doplnit neobsazené role, jsou však
povinny druhou smluvní stranu písemně informovat alespoň jeden kalendářní týden před
provedením změny.

14. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN
14. 1. Smluvní strany se zavazují úzce spolupracovat, zejména si poskytovat úplné, pravdivé a včasné

informace potřebné k řádnému plnění svých závazků, přičemž v případě změny podstatných
okolností, které mají nebo mohou mít vliv na plnění Smlouvy jsou povinny o takové změně
informovat druhou smluvní stranu nejpozději do tří (3) pracovních dnů po provedení takové
změny.

14. 2. Smluvní strany se dále zavazují poskytnout druhé smluvní straně dohodnutou součinnost
umožňující řádné plnění Smlouvy.

14. 3. Komunikace smluvních stran probíhá na úrovni oprávněných osob a jejich zástupců definovaných
v POO. Zástupci oprávněných osob přitom oprávněnou osobu zastupují v rámci její působnosti.
Tím není dotčena možnost smluvních stran komunikovat prostřednictvím statutárních orgánů.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
15. 1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
15.2. Smluvní vztah mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem.
15.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběmi smluvními

stranami.

15.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1 ) vyhotovení a

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s., Cihelni 1575/14,Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,Česká republika
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582
T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice. com
wwww vítkovice cz

Držitel 1309001:2008, ISO 14001:2004, 18027001:2013, 18020000-1:2011

.

/'



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení, všechna vyhotovení jsou rovnocenná a mají platnost
originálu.

15. 5. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoli právo z této smlouvy na třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu Objednatele. Přechod práv a povinností na právního nástupce
poskytovatele bez předchozího souhlasu Objednatele je vyloučen.

15. 6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh
a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 340/2015 Sb. ) je pověřen
objednatel.

15.7. Poskytovatel prohlašuje, že cenová ujednání uvedená v této smlouvě mají povahu obchodního
tajemství dle paragrafu 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, a jsou dle paragrafu 5 odst.
6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním
těchto smluv a o registru smluv, vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

15. 8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

íslo Příloha

IPOO •ostup pro operativní čerpání kapacit
po 1 ;eník poskytovaných služeb

Datum: ^ to. ^o/^

Za Objednatele:

Datum: ^ó. ^. ^

Za Poskytovatele:

Podpis:

Jméno: Ing. Jaroslav Kovář

Funkce: jednatel

Podpis:

Jméno: Ing. Vladimír Měkota

Funkce: místopředseda představenstva

IETAL
EVOLl

Dlif

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

Podpis

Jméno: li

Funkce: člen představenstva 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.. Cihelní 1575/14,Moravská Ostrava, 702 00 
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582

T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice.com
wwww.vitkovice.cz

Držitel ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2011



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

Příloha POO - Postup pro operativní čerpání kapacit

Smluvní strany se dohodly, že pro jednání o jednotlivých realizacích (projektech) budou za smluvní strany
jednat tyto zodpovědné osoby:

Za Objednatele:

• L
• 

Za Poskytovatele:

• 

• 
• 

Pro každou jednotlivou realizaci (projekt) bude postupováno dle tohoto postupu:

1. Zodpovědná osoba Objednatele zašle na zodpovědnou osobu Poskytovatele poptávku. Poptávka
bude definovat rozsah, termíny a místa plnění.

2. Zodpovědná osoba Poskytovatele provede neprodleně ocenění rozsahu pracnosti dané realizace
(projektu) zpět k rukám zodpovědné osoby Objednatele. Ocenění bude obsahovat potřebu
„člověkohodin" v jednotlivých profesích a celkovou cenu za tuto realizaci s oceněním dle platného
ceníku (Příloha P01 této Smlouvy).

3. Po odsouhlasení rozsahu a ceny dílčího plnění Objednatelem písemnou (resp. elektronickou)
formou, bude považována daná realizace za zasmluvněnou a dohodnutou.

IETAL
EVOU
QSf

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.. Cihelní 1575/14,Moravská Ostrava,702 00 Ostrava,Česká republika
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582

T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice.com
wwww Vítkov i ce. cz

Držitel 1309001:2008, ISO 14001:2004, 18027001:2013, 18020000-1:2011 /



VÍTKOVICE
MACHINERY GROUP

Příloha P01 - Ceník poskytovaných služeb

Všechny ceny uvedené v této příloze jsou uváděny v Kč bez DPH. K cenám bude při fakturaci připočtena
DPH v zákonné výši.

Cena služby za Objednatelem vyžádaný servisní zásah bude zpoplatněna hodinovou sazbou dle potřebné
profese:

• Systémový inženýr  hodinu bez DPH.

Cena za dopravu pracovníků v rámci ČR mimo území statutárního města Ostravy do místa realizace činí
ezDPH/km.

STRATEGIE
PRO TŘETÍ

TISÍCILETÍ

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s., Cihelni 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,Česká republika
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582
T +420 596 663 111 F +420 596 663 112 E ITSolutions@vitkovice. com
wwww.vitkovice.cz

Držitel ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2011

10


